熊市Ｐ協発第 32 号

令和４年６月 22 日

各単位ＰＴＡ会長 様

ご担当者 様

熊本市ＰＴＡ協議会会長 松島雄一郎

厚生委員長 梅田 隆弘

（公印省略）

第 49回 熊本市ＰＴＡソフトバレーボール大会 抽選会及び質疑応答について（お知らせ）

初夏の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、熊本市ＰＴＡソフトバレーボール大会の抽選会、及び大会に係る質疑応答を、下記のとおり開催し

ますのでお知らせいたします。

記

１ 抽選会について

（1）抽選会は市Ｐ事務局にて、代表が一括して行います。

（2）抽選は時間を区切って各区ごとに行います。(抽選順) 北区→西区→南区→中央区→東区

※抽選前に、会場校、理事校、2 チーム出場の学校は優先されます。

（3）抽選会はオンラインにて配信を行います。（Zoom を使用）

（4）抽選結果一覧は、市 P ホームページ（市Ｐバレーボール大会）に後日掲載します。

２ ルール説明及び質疑応答について

（1）今年度のルール説明は、会場での説明会は行いません。市 P ホームページに大会ルール等の資料を

掲載いたしますので、ご確認をお願いします。（７月１日からホームページに掲載）

（2）ご質問等があられる方は、下記質疑応答用の URL や QR コードで開く様式にて、質問事項等を記

載し送信をお願いします。いただいたご質問につきましては、後日メールで回答をいたします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdpZPcHP2TGD5HIig3PKn3QQgYz-

7grD2T0myMjFC9835SJmw/viewform

（質疑応答用 QR コード）→ 連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ←

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net

オンライン配信抽選会 （ZOOM 視聴は最大 100 名のため、各区 10 分内で実施。

ご自身の区の時間帯だけ、ご入室ください）

日 時：令和４年７月 28 日（木）19：00～

順 番：  北：19：00～ 西：19：10～ 南：19：20～（時間調整）

中央：19：40～ 東：19：50～

・Zoom 視聴には、次のＵＲＬやＩＤ、右のＱＲコード等をご利用ください。

https://us06web.zoom.us/j/83301291265?pwd=VkcvdVN2WUFlTGE4cG0vMW05VENidz09

・ミーティング ID： 833  0129 1265

・パスコード： 458719

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdpZPcHP2TGD5HIig3PKn3QQgYz-7grD2T0myMjFC9835SJmw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdpZPcHP2TGD5HIig3PKn3QQgYz-7grD2T0myMjFC9835SJmw/viewform
https://us06web.zoom.us/j/83301291265?pwd=VkcvdVN2WUFlTGE4cG0vMW05VENidz09